
FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 
06/2024 

 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

4. 2. 
2024 

Neděle 
 

5. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 7.30 - mše svatá (Rozálie Vozdecká, manžel, dcera a 3 zetě) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Za farníky) s udělováním svatoblažejského požehnání 

 

 10.30 - mše svatá (Na poděkování za přijatá dobrodiní...) 
 

 ▫ Ježíš není lékařem. Jeho prvním úkolem je kázat, tedy zvěstovat 

evangelium.  Ale jeho činy ukazují, že evangelium není bezmocná řeč, ale 
moc Boží k záchraně člověka. 

5. 2. 

Pondělí 

Památka sv. Agáty, 
panny a mučednice 

 mše svatá není 
 

 ▫ otevřené společenství nad Písmem v 19.00 v Klasu na staré škole 

6. 2. 

 Úterý 

Památka sv. Pavla Mikiho 
a druhů, mučedníků 

 7.00 – mše svatá (František Fiala, manželka a celá zemřelá rodina) 
 

 ▫ 

7. 2. 
Středa 

Středa 5. týdne v mezidobí 
 

 7.00 - mše svatá (Emilie Vozdecká, manžel, živá a zemřelá rodina) 
 

 ▫ večerní mše svatá pro děti nebude – jsou prázdniny 
 ▫ BRNO kostel u Minoritů – večer chval s Brno Worship (18.30) 

8. 2. 

Čtvrtek 

Čtvrtek 5. týdne v mezidobí 
sv. Josefiny Bakhity, panny 

 7.00 - mše svatá (Božena Hanáková od ročníku 1944) 
 

 17.00 - NIKOLČICE (Jana Novotná a Věra Suková, duše v očistci) 
 

 ▫ 

  9. 2. 
Pátek 

Pátek 5. týdne v mezidobí 

 18.30 - mše svatá (František Vozdecký, manželka, 2 rodiče) 
 

 ▫ 

 10. 2. 

Sobota 

Památka sv. Scholastiky, 
panny 

 7.00 - mše svatá (Anežka Strašáková,syn,snacha,rodina Navrátilová,..) 
 

 ▫ NĚMČANY „LUTRŠTÉK“ - pouť k P.M.Lurdské (15.00 mše svatá) 
 ▫ BOŘETICE – večer chval s modlitbou za uzdravení (18.00) 
 ▫ úklid kostela – DRABÁLKOVÁ Martina, ul. Brněnská 

11. 2. 

Neděle 
 

6. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Panny Marie Lurdské 
světový den nemocných 

 7.30 – mše svatá (Anna Danielová, manžel, 2 rodiče...) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Josef a Františka Lengálovi, 2 rodiče a duše…) 
 

 10.30 - mše svatá (Za farníky) 
 

 ▫ KLOBOUKY kostel sv. Vavřince – večer chval s Live 4G (18.00) 
 ▫ ŽAROŠICE – pouť nemocných (17.30 růženec + 18.00 mše svatá) 

 

SLOVO na tento týden: 

„Běda, kdybych nehlásal evangelium...“ 
(srov. 1 Kor 9,16n) 

 

 

ZPOVĚDNÍ MÍSTNOST je při bohoslužbách určena pro rodiče s dětmi, které mají tzv. „svůj den“ 
(zlobí tak moc, že svými projevy ruší ostatní farníky v soustředění bohoslužby). 

 

 
PODĚKOVÁNÍ – Při sbírce o neděli Božího Slova jste věnovali na biblický apoštolát 25.038 Kč a na 
květinovou výzdobu 20.601 Kč. Všem, kdo jste přispěli patří velké poděkování a Pán Bůh zaplať. 
 

 



PŘIPRAVUJE SE … 

Pro nadcházející postní dobu připravujeme „POSTNÍ PROJEKT DKC“ který je určený pro rodiny s dětmi, 
ale může se v něm najít i dospělák. Podrobnosti s návodem budou na panelu uprostřed kostela. 
 

Pan biskup by nás rád upozornil na video brněnské diecéze s názvem „AŽNAVĚKY“, jehož 
prostřednictvím se chceme s našimi věřícími, farníky a diecézany potkávat pravidelně, asi 3x do roka. 
Jeho cílem je informovat krátkou atraktivní formou o tom, co se v naší diecézi děje a více tak posílit sepětí 
velké diecézní rodiny. První díl naleznete již tuto neděli na webových stránkách, Facebooku a Youtube 
kanále biskupství. 
 
V ČR vzniká nový webový projekt FILMANA, což bude internetová stránka, kde bude možné sledovat 
filmy s křesťanskou tematikou. Více informací získáte na https://filmana.cz/. 

 
Z dostupných materiálů vytvořil PeK   

 

 KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 

https://www.youtube.com/watch?v=W4rDTN74Zuw
https://www.youtube.com/watch?v=W4rDTN74Zuw
https://filmana.cz/

